
X = verfügbar WBV Holzkirchen w.V. - Brennholzlieferanten

frisch trocken frisch trocken frisch trocken frisch trocken

Bad Tölz Schlehdorf Jochner Xaver Karpfseesrtr. 9 08851-5691 heidi_jochner@yahoo.de 50 30 100 Lieferung frei Haus

Miesbach Holzkirchen Herl Dominik Almenrauschweg 4a 0179-3696250 info@formart4.de x x

Scheitlänge nach Kundenwunsch 25/33/50cm.

Lieferung Frei-Haus für Holzkirchen/ Warngau/ 

Schaftlach.

Lohnspaltung vor Ort möglich.

Miesbach
Holzkirchen - 

Fellach
Essendorfer Max Nehaider 1 0171-5579632 mjessendorfer@gmx.de x x x

Scheitlänge 25/33cm.

Lieferung ganzhährig im Umkreis von 15km.

Miesbach
Holzkirchen - 

Föching
Reimann Richard Hauptstraße 45 08024-5314 richard-reimann@t-online.de x x x x x x

Lieferung frei Haus im Umkreis von 5 km, Birken-

Kaminholz, Holz für Feuerschale, Deko-Holz, 

Weidestempen, Hackstöcke

Miesbach Miesbach Lechner Michael Schweinthal 14 08025-8164 0160-7229320 08025-91573 x x Lieferung frei Haus

Miesbach Miesbach
Biohof

 Oberlinner
Oberlinner 60 08025/995754 0160-8288862 08025-995753 mail@biohof-oberlinner.de x x x x x x

Scheitlänge nach Wunsch: 25/33/50/100 cm.

Lieferung frei Haus ab 3 Ster im 

Gemeindebereich Miesbach.

Kaminholz, Hackstöcke, Deko-Holz auf Anfrage.

Miesbach Valley Mayer Josef Dilchingerstr. 12 08024-2943 08024-478166 jos-may@web.de 50 30 40 100 ab Hof, Lieferung bis 20 km

Miesbach Warngau Eham Kaspar Bernloh Draxlerhof 1 08021-316 0151-17773423 08021-1894 brennholzeham@gmail.com 200 200 200 200 100 100
Lieferung frei Haus ab 3 Rm (bis 20 km). 

Lohnspaltung, weitere Leistungen auf Anfrage

Miesbach Warngau Josef Holzer Lochham 31 0172-8713366 seppholzer85@gmail.com x x x x x x
Scheitlängen 25/33/50/100cm, Lieferung 

möglich

Miesbach
Warngau,

Wall
Stürzer Albert Hairer 1 0171-5804620 albert@stuerzer-mail.de x Scheitlänge 25/33//100cm, Lieferung möglich

Miesbach Waakirchen Bachhuber Florian Moosrainer Weg 35 08021-5079295 florian.bachhuber@hotmail.de 100 100 100 Lieferung frei Haus

Miesbach Waakirchen Gottfried Johann Hirschstätt 08021-7668 0151-50113161 johanngottfried@t-online.de x x x
Scheitlänge 25/33/50cm, Lieferung 30km 

Umkreis

Miesbach Hausham Max Schmotz Althausham 14 08026-58764 althausham@web.de x x x Lieferung bis 10km Umkreis

Miesbach Holzkirchen Hahn Georg Tölzerstr. 113 08024-6469377 0160-97671234 georg.hahn@online.de x x x x
Anzündholz, 25/33/50cm Scheite,

Lieferung nach Absprache, Schnittware

Miesbach Fischbachau Kafl Georg Osten 1 0160-1806065 andreaskafl@t-online.de x nur Verkauf ab Hof, 33cm-Scheite

Miesbach Fischbachau Fichtner Johann Auerbauer 1 0162-3988259 auerbauer@t-online.de x x Scheitlänge 25/33/100cm, Lieferung möglich

Miesbach Fischbachau Kirchberger Hans Kogl 3 08066-1600 0160-97859399 08066-885059 kirchberger@koglhof.de x x x x x x Scheitlänge 25/33/50/100cm, Lieferung möglich

Miesbach Irschenberg Eyrainer Marinus Rieding 1 08062-2345 0152-07624427 08062-908403 marinus.eyrainer@t-online.de x x x Scheitlänge 25/33/50/100cm, Lieferung möglich

Mobil FaxLandkreis Name Vorname Adresse TelefonOrt Email

Buche Hartholz 

(Eiche/Esche/Ahorn)

Weichholz 

(Nadel-

/Weichlaubholz)

auf Anfrage

auf Anfrage

Sonstiges

Hackschnitzel
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